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Sayın Rektör Yardımcımız, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Öğretim 

Üyeleri, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokullarımızın Müdür ve Müdür Yardımcıları, 
Bölüm Başkanları, Protez-Ortez alanının Değerli Öğretim Elemanları ve Değerli Konuklar; 
Ankara Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulları önderliğinde sizlerin 
motivasyonu ile düzenlenen Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulları Protez-Ortez 
Programları 1. Çalıştayı’na  hoş geldiniz. 
 

Yaklaşık 8 milyon bedensel engellinin olduğu ülkemizde doğuştan veya sonradan 
herhangi bir nedenle uzvunu kaybetmiş kişilere uygulanan yapay organlara yani protezlere; 
geçici veya kalıcı olarak fonksiyonunu kısmen veya tamamen kaybeden vücut bölümleri için 
uygulanan yardımcı cihazlar veya ortezlere olan gereksinim ciddi boyuttadır. Bu protez ve 
ortezleri, hastaya özel, ölçü alarak yapan bireylerin yeterli anatomi, fizyoloji, mekanik, 
biyomekanik, teknik ve mesleki donanıma sahip, profesyonellerden oluşması hiç şüphesiz biz 
öğretim elemanlarının en büyük arzusudur.  

 
Sağlık sektörüne çağdaş, kaliteli ve nitelikli protez-ortez teknikerlerini kazandırmak, 

meslek yüksekokullarımızın protez-ortez eğitimindeki birliktelik ve standartla yakından 
ilişkilidir. Bu nedenle 1. Çalıştayımızda Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokullarımızın 
Protez-Ortez Programları’nın öğrenci sayıları, akademik yapıları ve fiziksel olanakları da göz 
önünde bulundurularak verilen; dersler, saatleri, dönemleri, içerikleri ele alınacak; 2. 
Çalıştayımızda Protez-Ortez Programlarında yer alan protez ve ortez derslerinin teorik ve 
uygulamalı işleniş yöntemleri paylaşılacak ve eğitimimizde standart oluşturulmaya 
çalışılacaktır. Çalıştaylarımızda bu standart oluşturulurken, daha önce okullarımıza gönderilen 
anketlerin sonuçları değerlendirilecek ve en geç 2010-2011 yıllarında geçilmesi düşünülen 6 
dönemden oluşacak eğitimimizin planı yapılacaktır.  
 

1. Çalıştayımıza bu amaçlarla, ilki 1985’de ve sonuncusu 2004’de açılan ve 6 
Üniversitemizin Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulları bünyesinde yer alan Protez-Ortez 



 

 

Programları’nın değerli eğiticileri ile Üniversitelerimizin Protez-Ortez Programları’na bugüne 
kadar sınavsız kayıt yaptıran Bahçelievler Ortopedi Teknisyenliği Sağlık Meslek Lisesi 
eğiticileri verdikleri eğitimle ilgili bilgi vermek üzere davet edilmişlerdir. Çalıştayımıza, 
öğrencilerimizin büyük bölümünün yaz stajlarını yaptıkları Gülhane Askeri Tıp Akademisi ve 
Türk Silahlı Kuvvetleri Protez-Ortez Laboratuvarlarının eğitmenleri, eğitimin önemli bir 
parçası olan yaz stajında standardı belirlerken, görüş almak üzere davet edilmişlerdir. Ayrıca 
kendilerinden 1980’li yıllardan beri sürdürdükleri “Protez-Ortez Kursu” hakkında bilgi 
alınacaktır. 
 

Ankara Üniversitesi her zaman kurs, çalıştay, kongre gibi bilimsel etkinliklerle yaşam 
boyu eğitimi desteklemiş ve desteklemektedir. Örneğin bugüne kadar üniversitemiz 
Uluslararası Katılımlı 6 Ulusal Protez-Ortez Kongresine destek vermiş ve bu yıl İstanbul’da 
düzenlenecek 7. sini de bilimsel yönden destekleyecektir. Öyleki Üniversitemiz’in bugüne 
kadar düzenlenmesine destek verdiği protez-ortez kongrelerinde yer alan konuşma 
metinlerinin toplandığı kitaplar Türkçe kaynağın kısıtlı olduğu alanımızda üniversitelerimiz 
için ciddi bilimsel kaynak oluşturmuştur.  
 

Üniversitemiz Protez-Ortez Programı Öğretim Elemanları Yurtdışı ile de bağlantılarını 
sürdürmektedirler. 2004’da Almanya ve 2007’de Fransa’da yapılan “Avrupa’da Protez-Ortez 
Eğitimi” toplantılarına davet edilmişler ve bu toplantılardaki çalıştaylara katılmışlardır. 
Ayrıca Kanada tarafından online ortamında erişime açılan Protez-Ortez Terminoloji 
Sözlüğü’nün Türkçe’ye çevirisi Üniversitemiz Protez-Ortez Programına teklif edilmiş ve 
2007’de hiçbir maddi talepte bulunulmaksızın bu çeviri yapılarak ISPO web sayfasında 
ülkemiz ve Türkçe’yi kullanan dünya profesyonellerinin erişimine sunulmuştur.   
 

Tüm bu eğitimde standart, çabalarımız, çabalarınızın nedeni; çağdaş, kaliteli ve 
nitelikli ara insan gücünü yetiştirmek ve güncel teknolojinin takip edilmesine olanak 
sağlamak içindir. 
 

Konuşmama son verirken açılışımızı onurlandırarak verdiği anlamlı destekten dolayı 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Sayın Yasemin Oğuz’a, Afyon Kocatepe, Dicle, 
Hacettepe, Eskişehir Osmangazi, Trakya Üniversiteleri ile Gülhane Askeri Tıp Akademisi ve 
Bahçelievler Ortopedi Teknisyenliği Sağlık Meslek Lisesi öğretim elemanlarına yapacakları 
katkılardan dolayı Ankara Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Yönetim 
Kurulu adına teşekkür ederim. Çalıştayın başarılı geçmesini diler, sizlere ev sahipliği 
yapmaktan büyük mutluluk duyduğumuzu belirterek, saygı ve sevgilerimi sunarım. 


